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TAG MED THE SCANDINAVIAN DELEGATION OF FAMILY PHYSICIANS TIL 

ROYAL AUSTRALIAN COLLEGE OF GENERAL PRACTITIONERS’  

ANNUAL SCIENTIFIC CONVENTION 

GOLD COAST, QUEENSLAND 

25. – 27. OKTOBER 2012 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“G’DAY MATE! 

 Australien – drømmen om et land som er et helt kontinent. Fra det Indiske Ocean i vest over den røde ørken 

i den centrale del af landet til den frodige Stillehavskyst, fra verdens ældste tropiske regnskov i nord til 

betagende kyststrækninger og frodige bjerge i syd. Australien er landskabernes land. 

Oplev det frie liv i ”the outback”, lær om aboriginal kultur, kom tæt på et enestående dyreliv, smag vine i 

verdensklasse, bad fra lange, hvide strande, dyk ved verdens længste koralrev, mød de varme og 

imødekommende lokale og nyd det hektiske byliv – Australien har alle ingredienserne til en uforglemmelig 

rejse. 

Dette er kun en appetitvækker med ideer til en forlængelse af turen efter kongressen. Kontakt rejsebureauet 

for andre forslag. 
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REJSEFORSLAG 

 

TIRSDAG D. 23. OKTOBER 2012  

 
Kl. 18:05 Afrejse fra København med SAS  
Kl. 19:35 Ankomst Frankfurt 
Kl. 22:20 Afrejse Frankfurt med Qantas 
 
ONSDAG D. 24. OKTOBER 2012  
 
Kl. 16:40 Ankomst Singapore 
Kl. 21:25 Afrejse Singapore med Qantas 
 
TORSDAG D. 25. OKTOBER 2012  
 
Kl. 06:40 Ankomst Brisbane International Airport 
 Efter paskontrol er der egen transport til 
 
 BEST WESTERN BROADBEACH TRAVEL INN 
 http://broadbeach.bestwestern.com.au/locations.aspx 
 
 3 ½ stjernet hotel beliggende i gå-afstand til Convention Centre, hvor kongressen afholdes. 
 
SØNDAG D. 28. OKTOBER 2012  
 
 Egen transport til Brisbane International Airport 
Kl. 10:25 Afrejse Brisbane med Qantas 
Kl. 13:00 Ankomst Sydney Kingsford Smith Airport 
 
 Egen transport til 
 KIRKETON HOTEL SYDNEY 
 http://www.8hotels.com/sydney-hotels/kirketon-hotel/ 
  
 4 stjernet hotel beliggende nær Sydney Opera House og Sydney Harbour Bridge 
 
 Eftermiddag og aften på egen hånd  
 
MANDAG D. 29. OKTOBER 2012  
 
Kl. 08:15 – 
Kl. 14:00 Sydney city sightseeing highlights og lunch cruise med Captain Cook ! 
 
TIRSDAG D. 30. OKTOBER 2012  
 
Kl. 07:00 I dag venter en fantastisk naturoplevelse. Vi kører fra hotellet i 4WD køretøj med plads til 6-18 
 personer. 
 Vi ser kænguruer, koalaer, smukke vandfald, The 3 Sisters, dybe kløfter. 
 Lunch på lokal restaurant. Om eftermiddagen vil der være mulighed for at tage en tur med 
 Scenic Railway i Katoomba (mod betaling) eller en gåtur til Katoomba Vandfaldet. 
 På turen tilbage til Sydney gøres der stop i en wildlife park hvor man kommer tæt på bl.a  
 koalaer og kængururer 
 
 
 
 
 

http://broadbeach.bestwestern.com.au/locations.aspx
http://www.8hotels.com/sydney-hotels/kirketon-hotel/
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ONSDAG D. 31. OKTOBER 2012  
 
 Egen transport til lufthavnen 
 
Kl. 11:00 Afrejse Sydney med Qantas 
Kl. 12:35 Ankomst Melbourne 
 Her er der inkluderet transfer fra lufthavn til hotellet. I bliver mødt af lokal driver/guide i 
 lufthavnen og indkvarteret på et superior hotel i det centrale Melbourne. 
 
 
TORSDAG D. 1. NOVEMBER 2012  
 
Kl. 13:00 Halvdagsudflugt til Phillip Island. 
 Hver aften ved tusmørke vrimler det med dværgpingviner. De vralter hen over stranden til 
 deres huler i sandklitterne. Dette syn kan nydes direkte fra stranden eller fra en boardwalk. 
 Pingvinerne er ikke de eneste beboere på Phillip Island. På turen får du også mulighed for at 
 se koalaer, kænguruer og pelssæler. 
 Mulighed for at spise middag på lokal restaurant. (mod betaling) 
 
FREDAG D. 2. NOVEMBER 2012  
 
 Vi kører ad Victoria-statens berømte Great Ocean Road til Bells Beach, som er kendt fra 
 World Surfing Championships. Derfra videre til Apollo Bay med den smukke hvide 
 sandstrand. 
 I Port Campbell National Park mellem Princetown og Peterborough finder man ”De tolv 
 Apostle” som er klipper formet af vind og vejr gennem mange tusinde år. 
 
LØRDAG D. 3. NOVEMBER 2012 
 
 Tidlig transfer til lufthavnen 
Kl. 08:35 Afrejse Melbourne med Qantas 
Kl. 09:55 Ankomst Alice Springs 
 
 Meet & greet af engelsktalende driver/guide. Vi besøger Royal Flying Doctors, Telegraph 
 Station, School of the Air og Alice Springs Reptile Centre 
 
 Ophold på 
 AURORA ALICE SPRINGS 
 http://www.auroraresorts.com.au/Home/tabid/36/language/en-US/Default.aspx 
 
 4 stjernet hotel centralt beliggende i Alice Springs 
 
SØNDAG D. 4. NOVEMBER 2012  
 
 Tidlig afgang med bus fra Alice Springs. På vej til Uluru – Ayers Rock – gøres der stop ved en 
 kamelfarm, hvor en ridetur på ”Ships of the Desert” venter ! 
 Vi fortsætter til The Olgas, kaldet  Kata Tjuta af aboriginerne. Disse 38 særprægede, runde og 
 røde klippeformationer har i årtusinder været hellige for aboriginerne.    
 Fremme ved Ayers Rock nyder vi solnedgangen over denne mægtige klippe. 
 Overnatning på 
 DESERT GARDENS HOTEL 
 http://www.ayersrockresort.com.au/desert/ 
 
 
 
 
 

http://www.auroraresorts.com.au/Home/tabid/36/language/en-US/Default.aspx
http://www.ayersrockresort.com.au/desert/
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MANDAG D. 5. NOVEMBER 2012  
 
 Tidligt op for at overvære solopgangen. Vi ser helt andre farver end aftenen før.  
 Der bliver tid til at høre historier fortalt af aboriginere og se klippemalerier, der kan dateres 
 flere tusinde år tilbage. 
 Transfer til lufthavnen 
 
Kl. 14:35 Afrejse Ayers Rock med Qantas 
Kl. 17:40 Ankomst Cairns 
 
 Indkvartering på 
 ALL SEASONS CAIRNS COLONIAL CLUB RESORT 
 http://www.cairnscolonialclub.com.au/ 
 
TIRSDAG D. 6. NOVEMBER 2012 
 
 Heldagsudflugt til Great Barrier Reef med Reef Magic Cruises 
 Turen inkluderer transfer til/fra hotellet samt lunch ombord. Man får desuden udleveret 
 snorkel, maske og svømmefødder. Medbring selv solcreme, solhat og håndklæde. 
 
ONSDAG D. 7. NOVEMBER 2012  
 
 Transfer fra hotellet til Freshwater Station i Cairns. Med Kuranda Scenic Rail til Kuranda nord 
 for Cairns. Her vil der være et par timer på egen hånd. Regnskov, dyreliv og marked kan 
 udforskes. 
Kl. 12:30  Vi går ombord på Skyrail Rainforest Cableway. Stille og roligt glider man over regnskoven 
 med en fantastisk udsigt. Der er 2 stationer på ruten og man kan stå af og gå tur i 
 regnskoven. 
 Sidste besøg er på Tjapukai Aboriginal Cultural Park. Aboriginere demonstrerer   
 didgeridoo, danser, tilbereder bushfood, viser boomerangkast og bushmedicin. 
 Sidst på eftermiddagen går turen tilbage til hotellet. 
. 
 TORSDAG D. 8. NOVEMBER 2012 

 

 Dagen er til fri disposition/afslapning inden den lange hjemrejse i morgen 

 

FREDAG D. 9. NOVEMBER 2012  

 

 Egen transport til lufthavnen 

Kl. 10:00 Afrejse Cairns med Qantas 

Kl. 12:10 Ankomst Brisbane 

Kl. 13:40 Afrejse Brisbane med Qantas 

Kl. 19:20 Ankomst Singapore 

Kl. 23:05 Afrejse Singapore med Qantas 

 

LØRDAG D. 10. NOVEMBER 2012 

 

Kl. 05:20 Ankomst Frankfurt 

Kl. 09:45 Afrejse Frankfurt 

Kl. 11:10 Ankomst København 

 

  

 

http://www.cairnscolonialclub.com.au/
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PRISOVERSLAG 

 
Pris fra DKK 40.595,- for delegeret og fra DKK 36.855,- for ledsager i delt dobbeltværelse 
 
Prisenerne inkluderer: 

 Flyrejse til København-Brisbane-Sydney-Melbourne-Alice Springs/Ayers Rock-Cairns-København 
med SAS og Qantas på økonomiklasse 

 Skatter og afgifter kendt pr 26. januar 2012 

 Hotelophold og rundrejse forslag ifølge program 

 Obligatorisk visum til Australien 
 
Tillæg fra Oslo og Stockholm fra DKK 800,- pr. person 
 
 
 
For den travle kan vi tilbyde 
 
Flyrejse samt 3 overnatninger på Best Western Broadbeach Travel Inn samt visum til Australien 
 
Pris fra DKK 16.910,- for delegeret og fra DKK 12.480,- for ledsager i delt dobbeltværelse 
 
Tillæg fra Oslo og Stockholm fra DKK 800,- pr. person 


